Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047803
992

000020602300
000

000750081000
324

000750047804
088

000750303467
211

000750081002
918

000750105590
104

000750047803
968

000750179165
607

000750104000
214

000078974289
505

000750179166

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50121500-
Pescado

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181906-Pan
de repisa

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192100-
Botanas

50192304-
Conos o0 copas
de helado
comestibles

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50112009-

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.295

BOTANA DORI

BARRITA PES

SPONCH225G

CHOKIS HARIN

PRINC CHOCOL

PAN

ALPURA ENTE

PAPAS FRITA

GV G CONO

CHX COCIDO

DULCES A.

AU SAL VIENA

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 32.16,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 51.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 63.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

31 de Octubre del 2024

14:39:46

IMAXU25641

DF6A4DA0-F35D-497E-B1C4-BEF99F48A4BD

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$10.00

% Importe: $0.00
$109.02

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.00
$36.00

6 Importe: $0.00
$51.00

6 Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00

$63.50

6 Importe: $0.00
$30.00
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$10.00

$32.16

$35.00

$45.00

$36.00

$51.00

$26.00

$49.00

$25.00

$33.00

$63.50

$30.00
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IMPORTE DESCUENTO
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12/ Cerdo, Impuesto.-
procesado con

aditivos
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100027 | 50161800- |2 PALETA PAYA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $40.00 $10.00
840 Productos de impuesto.-
confiteria

Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 647727053895762728849 TR No: 1975

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.) SUBTOTAL $475.66
DESCUENTO ($10.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $465.66

CADENA ORIGINAL

[|1.1]DF6A4DAO-F35D-497E-B1C4-BEF99F48A4BD|2024-10-31T15:40:46/SST060807KUO|M21I0yHIQIbF8gZmIzP4Ge0dOnhji+nxqZE3lefysZMGZfGDOOXxMhxayEyk10UIM+QJ+
XmtCOQOMOAKYOp3ExvgLcOgwifdyL cHA7ZjPGOWH7m7NFtNh/76JhvRpuQhRFGUA9bj3SELMXA1zY cYa70dgudzjRO5IWtMm35TrOcXSa+VX+

XILuTspcHjf4rD3TiLVHbQz5UNbUIIctY/PXkUL2aMpEBOV336MStHFD3mGgVmPSh3C5Q2UVaczEnhVopfbnd71WBKugEWteRKNKRFEOYtVgs5fX0ZT6 AWhgM21V1sLjWL7Q0OizgP5Xsi9hxbf
Biybi2Mtl+AUHOCKbeg==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M2110yH9QIbF8gZmIzP4Ge0dOnhji+nxqZE3lefysZMGZfGDOOXxMhxayEyk10UIM+QJ+
XmtCOQOMOAKYOp3Exvg1cOgwifdylL cHA7jPGoWH7m7NftNh/76JhvRpuQhRFGUA9bj3SELMXA1zY ¢ Ya70dgudzjRO5IWtMm35TrOcXSa+V X+
XILuTspcHjf4rD3TiLVHbQz5UNbUIIctY/PXkUL2aMpEBOV336MStHFD3MGgVmPSh3C5Q2UVaczEnhVopfbnd71WBKugEWteRKNKRFEOYtVgs5fX0ZT6AWhgM21V1sLjWL7QO0izgP5Xsi9hxb

SELLO DIGITAL DEL SAT

KvkTLIUvegSIgagcu+3F1hrZ5/fXYTFNQWUTUBUA+xr2bCTOvOW1rRAjIpYbBGIXETPinRGGR3pug3c3WyRi8qzIARXHsAgnZLLmnLif+u+tbhXh573v9+bkKe5E+
rx0L3e1OFEAhxONQwI3ceNfsmgeO0Y41EBsavrBrLB3/H3L400b4j8HWuUH37UoFi2Wt/A7TnDE5R6ufjBZIRhrt+N2ph4KeuhYn12kE+kFbuNohdRVtW6+
OgKHR3sFi/h/IraVwWEt5hUBhLN4BUHPM8vNopST1F/D5TIOGYGsDs5SnEJsLctigFqOpRCZwWWrX36UgKe4GD77150iHGKO7+7AGQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55797 a 31 de Octubre del 2024 14:39:46
Fecha y hora de certificacion: 31 de Octubre del 2024 15:40:46

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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