

FECHA	FACTURA
31 de Octubre del 2024 14:39:46	IMAXU25641
FOLIO FISCAL	
DF6A4DA0-F35D-497E-B1C4-BEF99F48A4BD	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803 992	50192100-Botanas	1	BOTANA DORI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000020602300 000	50121500-Pescado	0.295	BARRITA PES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$109.02	\$32.16
000750081000 324	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	SPONCH225G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750047804 088	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CHOKIS HARIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750303467 211	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PRINC CHOCOL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000750081002 918	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00
000750105590 104	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	ALPURA ENTE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000750047803 968	50192100-Botanas	1	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00
000750179165 607	50192304-Conos o copas de helado comestibles	1	GV G CONO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750104000 214	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000078974289 505	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DULCES A.	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 63.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$63.50	\$63.50
000750179166	50112009-	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00

127	Cerdo, procesado con aditivos		impuesto.-					
000750100027	50161800- Productos de confitería	2	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PALETA PAYA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$20.00	\$40.00	\$10.00

MG: TICKET No: 647727053895762728849 TR No: 1975

TOTAL CON LETRA	
(CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.)	

TOTAL	
SUBTOTAL	\$475.66
DESCUENTO	(\$10.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$465.66</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|DF6A4DA0-F35D-497E-B1C4-BEF99F48A4BD|2024-10-31T15:40:46|SST060807KU0|M21IoyH9QIBf8gZmlzP4Ge0d0nhji+nxqZE3IefysZMGZfGDOOXxMhxayEyk10UJM+QJ+XmtC0Q0M0AKYOp3ExvgIcOgwif4yLcHA7jPGoWH7m7NftNh/76JhvRpuQhRGUd9bj3SELMXA1zYcYa70dgudzjRO5JwtMm35Tr0cXSq+VX+xILuTspchjf4rD3TiLVHbQz5UNbUlctY/PXkUL2aMpEBOV336MStHFD3mGgVmPSb3C5Q2UVaczEnhVopfbnd71WBkugEWteRkNkRFE0YtVgs5fx0ZT6AWhgM21V1sLjWL7QOizqP5Xsi9hxbfBiyb2Mtl+AUH0CKbeg==|00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M21IoyH9QIBf8gZmlzP4Ge0d0nhji+nxqZE3IefysZMGZfGDOOXxMhxayEyk10UJM+QJ+XmtC0Q0M0AKYOp3ExvgIcOgwif4yLcHA7jPGoWH7m7NftNh/76JhvRpuQhRGUd9bj3SELMXA1zYcYa70dgudzjRO5JwtMm35Tr0cXSq+VX+xILuTspchjf4rD3TiLVHbQz5UNbUlctY/PXkUL2aMpEBOV336MStHFD3mGgVmPSb3C5Q2UVaczEnhVopfbnd71WBkugEWteRkNkRFE0YtVgs5fx0ZT6AWhgM21V1sLjWL7QOizqP5Xsi9hxb

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

KvkTLIUvegSIqageu+3F1hrZ5/fXYTFNQWuTU6uA+xr2bCT0vOw1rRAjJpYbBGlxETPinRGGR3puq3c3WyRi8qzlARxHsAgnZLLmnLif+u+tbXh573v9+bkKe5E+rx0L3e1OFEAhx0nQwl3ceNfsmgeO0Y4IEBsavrBrLB3/H3L4OOB4j8HwuH37UoFi2Wt/A7nDE5R6ufjBZIRhrt+N2ph4KeuhYn12kE+kFbuNohdRVtW6+OqKHR3sFi/h/JraVwE9t5hUBhLN4BUHPM8vNopST1F/D5TIOGyGsDs5SnEJsLctlgFq0pRCZwWrX36UqKe4GD77I50iHGkO7+7AGQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55797 a 31 de Octubre del 2024 14:39:46  
 Fecha y hora de certificación: 31 de Octubre del 2024 15:40:46  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1